Credo.

Offertorium Levit. 21, 6 Sacerdotes Domini incensum et panes offerunt Deo: et ideo sancti erunt Deo suo, et non polluent nomen ejus, alleluia.

Secreta

ECCLÉSIAE tuae, quaesumus, Domine, unitatis et pacis propitiis dona concéde: quae sub oblatis munéribus mystice designantur. Per Dominum.

Praefatio de Nativitate, quae dicitur per totam Octavam, juxta Rubricas.

Communio 1 Cor. 26-27 Quotiescumque manducabitis panem hunc, et cálicem bibetis, mortem Domini annuntiabitis, donec veniat: itaque quicumque manducaverit panem, vel biberit cálicem Domini indigne, reus erit corporis et sanguinis Domini, alleluia.

Postcommunio

FAC nos, quaesumus, Domine, divinitatis tuae sempiterna fructione repleri: quam pretiosi Corporis et Sanguinis tui temporalis percéptio præfigurat: Qui vivis.

* Infra Octavam et in die Octava dicitur Missa ut in Festo. Infra Octavam autem in Missis privatis lectis, Sequentia ad libitum Celebrantis omitti potest, juxta Rubricas.

* Infra Octavam adduntur, item juxta Rubricas, Orationes pro diversitate Temporum assignatae, ut supra (*in fine Missae Trinitatis*).

DOMINICA INFRA OCTAVAM **SANCTISSIMI CORPORIS CHRISTI** **SECUNDA POST PENTECOSTEN**

Semiduplex

Introitus **Ps. 17, 19-20**

FACTUS est Dominus protector meus, et eduxit me in latitudinem: salvum me fecit, quoniam voluit me. **Ps. ibid., 2-3** Dilegam te, Domine, virtus mea: Dominus firmamentum meum, et refugium meum, et liberator meus. **V/. Glória Patri.**

Oratio

SANCTI nōminis tui, Dómine, timórem páriter et amórem fac nos habére perpétuum: quia numquam tua gubernatióne destítuis, quos in soliditáte tuae dilectionis instituisti. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavae Ssmi Corporis Christi.

Oratio

DEUS, qui nobis sub Sacraménto mirábili passiónis tuae memoriām reliquísti: tríbue, quaésumus, ita nos Córporis et Sanguinis tui sacra mystéria venerári; ut redemptiōnis tuae fructum in nobis júgiter sentiámus: Qui vivis.

Léctio Epístolae beáti Joánnis Apóstoli.

1 Joann. 3, 13-18

CARÍSSIMI: Nolite mirári, si odit vos mundus. Nos scimus, quóniam transláti sumus de morte ad vitam, quóniam diligimus fratres. Qui non dilit, manet in morte: omnis qui odit fratrem suum, homicida est. Et scitis quóniam omnis homicida non habet vitam aetérnam in semetípso manéntem. In hoc cognóvimus caritátem Dei, quóniam ille ánimam suam pro nobis pósuit: et nos debémus pro frátribus áimas pónere. Qui habúerit substántiam hujus mundi, et viderit fratrem suum necessitatē habére, et cláuserit víscera sua ab eo: quómodo caritas Dei manet in eo? Filíoli mei, non diligámus verbo neque lingua, sed ópere, et veritáte.

Graduale Ps. 119, 1-2 Ad Dóminum cum tribulárer clamávi, et exaudívit me. **V/. Dómine, líbera ánimam meam a lábiis iníquis, et a lingua dolosa.**

Allelúa, allelúa. **V/. Ps. 7, 2** Dómine Deus meus, in te sperávi: salvum me fac ex ómnibus persequéntibus me, et líbera me. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélī secúndum Lucam.

Luc. 14, 16-24

IN illo témpore: Dixit Jesus pharisaéis parábolam hanc: Homo quidam fecit cenam magnam, et vocávit multos. Et misit servum suum hora ceneae dícere invitátis ut venírent, quia jam paráta sunt ómnia. Et coepérunt simul omnes excusáre. Primus dixit ei: Villam emi, et necésse hábeo exíre, et vidére illam: rogo te, habe me excusátum. Et alter dixit: Juga boum emi quinque, et eo probáre illa: rogo te, habe me excusátum. Et álius dixit: Uxórem duxi: et ídeo non possum venire. Et revérsus servus nuntiávit haec dómino suo. Tunc irátus paterfamílias, dixit servo suo: Exi cito in platéas et vicos civitatis: et páuperes, ac débiles, et caecos, et claudos introduc huc. Et ait servus: Dómine, factum est ut imperásti, et adhuc locus est. Et ait dóminus servo: Exi in vias, et sepes: et compelle intráre, ut impleátur domus mea. Dico autem vobis, quod nemo virórum illórum, qui vocáti sunt, gustábit cenam meam.

Credo.

Offertorium Ps. 6, 5 Dómine, convértere, et éripe ánimam meam: salvum me fac propter misericordiam tuam.

Secreta

OBLÁTIO nos, Dómine, tuo nōmini dicánda puríficet: et de die in diem ad caeléstis vitae tránsferat actiōnem. Per Dóminum.

**Pro Octava Ssmi Corporis Christi
Secreta**

ECCLÉSIAE tuae, quaésumus, Dómine, unitatis et pacis propítius dona concéde: quae sub oblatis munéribus mýstice designántur. Per Dóminum.

Praefatio de Nativitate, ratione Octavae; sed, si Commemoratio Octavae sit omittenda, dicitur Praefatio de Ssma Trinitate, juxta Rubricas.

Communio Ps. 12, 6 Cantábo Dómino, qui bona tríbuit mihi: et psallam nōmini Dómini altíssimi.

Postcommunio

SUMPTIS munéribus sacris, quaésumus, Dómine: ut cum frequentatióne mystérii, crescat nostraræ salútis efféctus. Per Dóminum.

**Pro Octava Ssmi Corporis Christi
Postcommunio**

FAC nos, quaésumus, Dómine, divinitatis tuae sempitérna fructiōne repleri: quam pretiosi Córporis et Sanguinis tui temporális percéptio praefigúrat: Qui vivis.

Feria VI post Octavam Sanctissimi Corporis Christi

**SACRATISSIMI
CORDIS JESU**

Duplex I classis cum Octava privilegiata III Ordinis

Introitus **Ps. 32, 11 et 19**

COGITATIONES Cordis ejus in generatiōne et generatiōnem: ut éruat a morte áimas eórum, et alat eos in fame. **Ps. ibid., 1** Exsultáte, justi, in Dómino, rectos decet collaudátio. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui nobis, in Corde Fílii tui, nostris vulneráto peccátis, infinítos dilectionis thesáuros misericórditer largíri dignáris; concéde, quaésumus; ut illi devótum pietatis nostraræ praestántes obséquium, dignae quoque satisfactiōnis exhibeámus officium. Per eúdem Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Ephésios.

Ephes. 3, 8-12 ; 14-19

FRATRES, mihi ómnium sanctórum mímino data est grátia haec, in géntibus evangelizáre investigábles divitiás Christi: et illumináre omnes, quae sit dispensatió sacraménti abscóndit a saéculis in Deo qui ómnia creávit: ut innotescat principátibus et potestátibus in caeléstibus per Ecclésiam multifórmis sapiéntia Dei: secúndum praefinitiōnem saeculórum quam fecit in Christo Jesu Dómino nostro, in quo habémus fidúciam et accéssum in confidéntia per fidem ejus. Hujus rei grátia flecto génua mea ad Patrem Dómini nostri Jesu Christi, ex quo omnis patérnitas in caelis et in terra nominátur: ut det vobis secúndum divitiás glóriae suae, virtúte corroborári per Spíritum ejus in interiòrem hóminem: Christum habitáre per fidem in córdibus vestris: in caritáte radicáti et fundáti: ut possítis comprehendere, cum ómnibus sanctis, quae sit latitudo, et longitudo, et sublímitas et profundum: scire étiam supereminéntem sciéntiae caritátem Christi, ut impleámini in omnem plenitúdinem Dei.

Graduale Ps. 24, 8-9 Dulcis et rectus Dóminus, propter hoc legem dabit delinquéntibus in via. **V/. Díriget mansuétos in judício, docébit mites vias suas.**

Allelúja, allelúja. **V/. Matth. 11, 29** Tóllite jugum meum super vos et díscite a me, quia mitis sum et húmilis Corde, et inveniétis réquiem animábüs vestris. Allelúja.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur:

Tractus Ps. 102, 8-10 Misericors et miserátor Dóminus, longánimis et multum misericors. **V/. Non in perpétuum irascétur, neque in aetérnum comminábitur.** **V/. Non secúndum peccáta nostra fecit nobis, neque secúndum iniquitatés nostras retríbuit nobis.**

Tempore autem Paschali, omissis Graduali et Tractu, dicitur:

Allelúja, allelúja. **V/. Matth. 11, 29 et 28** Tóllite jugum meum super vos et díscite a me, quia mitis sum et húmilis Corde, et inveniétis réquiem animábüs vestris. Allelúja. **V/. Veníte ad me, omnes qui laborátis, et oneráti estis, et ego refíciam vos.** Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.
Joann. 19, 31-37

IN illo témpore: Judaéi, quóniam Parascéve erat, ut non remanérent in cruce cōpora sábbato, erat enim magnus dies ille sábbati, rogavérunt Pilátum ut frangeréntur eórum crura et tolleréntur. Venérunt ergo mítiles, et primi quidem fregérunt crura, et altérius qui crucifixus est cum eo. Ad Jesum autem cum veníssent, ut vidérunt eum jam mórtuum, non fregérunt ejus crura: sed unus mítilum láncea latus ejus apéruit, et contínuo exívit sanguis et aqua. Et qui vidit, testimónium perhíbuit: et verum est testimónium

ejus. Et ille scit, quia vera dicit: ut et vos credatis. Facta sunt enim haec, ut Scriptura impleretur: Os non comminuetis ex eo. Et iterum alia Scriptura dicit: Videbunt in quem transfixerunt.

Credo.

Offertorium Ps. 68, 21 Improprium exspectavit Cor meum et miseriam, et sustinui qui simul mecum contristaretur, et non fuit; consolantem me quaevis, et non inveni.

Tempore vero Paschali, in Missis votivis, sic mutatur Offertorium:

Offertorium Ps. 39, 7-9 Holocustum et pro peccato non postulasti; tunc dixi: Ecce venio. In capite libri scriptum est de me ut facerem voluntatem tuam: Deus meus, volui et legem tuam in medio Cordis mei, alleluia.

Secreta

RÉSPICE, quaesumus, Dómine, ad ineffabilem Cordis dilecti Filii tui caritatem: ut quod offérimus sit tibi munus accéptum, et nostrorum expiatio delictorum. Per eumdem Dóminum.

Praefatio de Sacratissimo Corde Jesu, quae dicitur per totam Octavam, juxta Rubricas.

Communio Joann. 19, 34 Unus militum lancea latus ejus apéruit, et continuo exiit sanguis et aqua.

Tempore autem Paschali, in Missis votivis, sic mutatur Communio:

Communio Joann. 7, 37 Si quis sit, veniat ad me et bibat, alleluja, alleluja.

Postcommunio

PRBEANT nobis, Dómine Jesu, divinum tua sancta fervorem; quo dulcissimi Cordis tui suavitate percépta, discamus terrena despícere, et amare caeléstia: Qui vivis.

* Infra Octavam et in die Octava Missa dicitur ut in Festo.

Infra Octavam autem adduntur, juxta Rubricas, Orationes pro diversitate Temporum assignatae: 2a de S. Maria Concéde nos, 3a contra persecutores Ecclesiae, vel pro Papa.

DOMINICA INFRA OCTAVAM SACRATISSIMI CORDIS JESU TERTIA POST PENTECOSTEN

Semiduplex

Introitus Ps. 24, 16 et 18

RÉSPICE in me, et miserere mei, Dómine: quóniam únicus et pauper sum ego: vide humilitatem meam, et laborem meum: et dimítte ómnia peccata mea, Deus meus. **Ps. ibid., 1-2** Ad te, Dómine, levavi animam meam: Deus meus, in te confido, non erubescam. **V/. Glória Patri.**

Oratio

PROTÉCTOR in te sperántium, Deus, sine quo nihil est validum, nihil sanctum: multíplica super nos misericordiam tuam; ut, te rectore, te duce, sic transeámus per bona temporalia, ut non amittámus aeterna. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Et fit Commemoratio Octavae Sacratissimi Cordis Jesu.

Oratio

DEUS, qui nobis, in Corde Filii tui, nostris vulnerato peccatis, infinitos dilectionis thesáuros misericorditer largiri dignaris; concéde, quaesumus, ut illi devotum pietatis nostraræ praestantes obséquium, dignae quoque satisfactiōnis exhibeamus officium. Per eumdem Dóminum.